ओरम्
कृष्णवती विद्यामण्डल
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 36 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 18 नवम्बर, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 36, 15-18 नवम्बर 2018 तदनुसार 3 मार्गशीर्ष, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आगामी प्रान्तीय आर्य महासम्मेलन 3 फरवरी 2019 को बरनाला में होगा आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब की अन्तरंग सभा ने लिया सर्वसम्मति से निर्णय